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Rychliki, dn. 22 lutego 2023 r. 

 

 

2710.3.2023 

ODPOWIEDZI DO SWZ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które prowadzone jest w trybie art. 275 

pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  – dalej ustawy PZP na zadanie pn: „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej pomiędzy miejscowościami Krupin-Protowo oraz sieci wodociągowej 

rozdzielczej w Krupinie”. 

Nr postępowania: 2710.3.2023 

 

Gmina Rychliki reprezentowana przez Wójta Gminy Rychliki jako zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) odpowiada na 

pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Zapytanie nr 1 

Prosimy o dołączenie czytelniejszych map projektowych ponieważ załączono na BIP  są    mało 

czytelne. 

Odpowiedź nr 1 

Mapy DWG stanowią załącznik do odpowiedzi. 

 

Zapytanie nr 2 

Prosimy o sprecyzowanie jakie długości sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej, gdyż w 

załączonych przedmiarach są duże różnice pomiędzy projektem a mapami ( np. kolektor 

tłoczny przedmiar 312mb, projekt 1322mb ) 

Odpowiedź nr 2 

Informacja o tym, że część sieci kanalizacyjnej tłocznej została już zrealizowana w latach 

wcześniejszych została umieszczona w opisie przedmiotu zamówienia wraz ze wskazaniem 

odpowiednich węzłów. Przedmiary dołączone jako materiał pomocniczy zostały już również 
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skorygowane o zrealizowany odcinek. W przypadku podejrzenia innych rozbieżności, należy 

je konkretnie wskazać w zapytaniu. 

 

Zapytanie nr 3 

Prosimy o załączenie projektu odtworzenia nawierzchni dróg. 

Odpowiedź nr 3 

Nie ma projektu odtworzenia dróg. Drogi należy odtworzyć zgodnie z ich obecna technologią, 

w przedmiarach dołączonych jako materiał pomocniczy odpowiednie pozycje zostały już 

uwzględnione. 

 

 

WÓJT GMINY RYCHLIKI
 /-/ Zbigniew Lichuszewski
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